Comune di Montagnareale

Provincia di Messina
Ufficio Servizi Scolastici

Determina n. _25(-( - del 6. @?{’,6

OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa, Asilo Nido Comunale
dal 01/09/2016 al 31/07/2017 - CODICE CIG. N. ZL51AEABS7

IL SINDACO

Vista la deliberazione di Consiglic Comunaile n. 06 del 26/02/2009, esecutiva si approvava il
regolamento comunale per listituzione ed il funzionamento del micro asilo nido comunale;

Vista la delibera di assegnazione risorse per rinnovo polizza assicurativa asilo nido comunale

n. 59 del 01/09/2016;

Vista la determina di impegno spesa e affidamento incarico n. 250 del 22/08/2016;
Considerato che bisogna procedere alla liguidazione della polizza assicurativa;

Visto la richiesta ™ Durc on line ™ numero protocollo INAIL 3996704 del 25/06/2016 con
scadenza validitd 23/10/2016, dal quale si evince che il soggetto risulta regolare nei confronti
dell'INPS e dellINAIL e depositato agli atti dell'ufficio;

Vista la determina n. 27 dell’1/07/08 con la gquale # Sindaco, ha attribuito a se stesso la
responsabilita degli uffici e dei servizi ed il potere di adottare atti di natura tecnica e gestionale
dell’area dei servizi generali di questo comune;

Visto il regolamento comunale” Approvazione regolamento comunale dei lavori, servizi e forniture
in economia * approvato con delibera di consiglioc comunale n. 4 dele 16/01/2014;

Visto il decreto legislativo n. 50/2016;

Visto il decreto 267/2000 n. 163;

Richiamato 'G.EE.LL. vigente nella Regione Siciliang;

DETERMINA

Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti in favore della compagnia  UNIPOL
ASSICURAZIONE Spa, Agenzia di Terme Vigliatore, la somma di euro 500.00 mediante accredito
sul conto corrente bancario, di cui per riservatezza le coordinate bancarie vengono inviate all'ufficio
Ragioneria con separata nota;

Con individuazione dei codici CIG. n. Z151AEAB87, secondo quanto previsto dallart. 3 deila
legge 12 agosto 2010 n. 136 come modificato dall’art. 7 del D.lgs.vo 12/11/2010 n. 187 e
convertita in legge con modificazioni della legge 17/12/2010 n. 271 ( obblighi di tracciabilita )
Di imputare Iimporto al codice bilancio 2016 - 12.01.03.02.05.004

Montagnareale 25/08/2016

Responsabije%’ i
-Maria Jale: %

— IL SINDACO
Responsabilertglla posizions
. O Arfan Generzl
{ Sidoti
o

Si esprime parire fadravalg di pegoldrita derkabile e si
altestE g copdttusp finanzia
|

SERVIZIO AREAR Eﬁhq;[cﬂ —F Nﬂmﬁﬁ.ﬂ IA
In r-.ﬂTFﬂ:‘ﬁn-F!'.
i |

la deiie gpesa pedvists
L | [ L

1 | -~

L

Responsabile deliarea eccno-,.r‘:r: =0 - Finapziaria
Rag. Nunzic Paftilic

Vi Ve [Emaniele — 93060 MON{AGNAREALE - B 0941315252 - =0941-315233

75142083 R - riceacomunedimontagnarenleit
lll\\\/l
\] /



